ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP NP. 65.370-000, CENTRO, P1NDARÉ- MIRIM/MA
CNPJ N2  06.189.344/0001-77

SOLICITAÇÃO DO PARECER DO CONTROLE INTERNO

Ao limo. Senhor
Raphael Penha Herman°
Controlador Geral do Município

REFERÊNCIA:
• Processo Administrativo N.° 0527 /2019
• r  Adesão a Ata de Registro de Preços N.° 007/2019
• Pregão Presencial de Origem N.° 052/2018

Encaminho a V.Sa. os autos do Processo Administrativo em epígrafe, que deu origem a Adesão
a Ata de Registro de Preços N.° 007/2019, cujo objeto visa a Contratação de Empresa
especializada para fornecimento de Bens de Consumo e Bens Duráveis de Tecnologia da
Informação para Secretaria municipal de Saúde do Município de Pindaré-Mirim/MA. Para que
seja analisado por esta Controladoria e seja emitido parecer técnico final sob procedimentos
adotados por essa administração.

Pindaré-Mirim/MA, 26 de Abril de 2019.

Atenciosamente

(Á, 14;14,v5e49,--
Maria de Jesus Sil ira de Sousa

Equipe de Apoio